２６０５０－１０７５
令 和 ６ 年 ６ 月 ５ 日

下塚田ふるさと応援隊
会長 作本 眞悟 様

宮崎県農政水産部長
（ 公 印 省 略 ）

   令和６年度農山漁村振興交付金（中山間地農業推進対策）の割当
内示について（通知）

 このことについて、下記のとおり割当内示を行うので、中山間地域活性化対

策事業費補助金交付要綱に基づき、補助金等交付申請書を提出してください。

記

１ 割当内示額 ３，０００，０００円

 （内訳）
  （項）農山漁村活性化対策費
   （目）農山漁村活性化対策推進交付金
    （目細）農山漁村振興推進交付金  ３，０００，０００円

（文書取扱 農政企画課中山間農業振興室）
 担当：中山間活性化担当 室屋

電話：０９８５－２６－７０４９